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ESSAIS PHYSICO- SICOCHEMICAL TESTS
CRITT SICO-CHIMIQUES PHY.
LOISIAS RAPPORT D'ESSAI TEST REPORT PC 11-19-1795
ALIENOR CERTIFICATION ©
Godadossler 11-19-1785 Client ZA56”133'&“ﬁk}élfus”rffﬂiﬁrﬂféi'"'
File code Customers

pour for BESTWAY INFLATABLES AND MATERIAL CORP

Produit Product Brassards de natation Swimnting armbands (18-30kg)
Référence 32037 Date de réception 13/11/2019 117132019
Reference Receplion date

Descriptif échantillon Sample description :

19-3611_1: marquage encre noire

19-3611 : 32237

ance a lleau s:

19-3611
e o : Date de déebut des essais
Technicien Technician Caroline HOUSSIN Start Date tests 14/11/2019  11/14/2019
Evaluation de la dégradation des couleurs Color degradation Evaluation 5
Examen de I'échantillon Sample examination aucun signe visible de détérioration

Echantillon sous une pression de 12,6 + 0,9 kPa, Conditionnement & I'étuve pendant 4 heures & 37 + 2 °C
Sample under a pressure of 12.5 + 0.9 kPa, packaging in an steam room for 4 hours at 37 + 2°C

19-3611_1
o o ; Date de début des essais
Technicien Technician Caroline HOUSSIN Sarl Datedegls 1411112019 11/14/2019
Acide Acid Basique Basic
Dégradation Degradation 5 5

Les marquages ne sont pas endommagés et demeurent lisibles dans tous leurs détails.

The markings are undamaged and remain legible in all their details.

Echantillon sous une pression de 12,5 + 0.9 kPa, Conditionnement & I'étuve pendant 4 heures a 37+ 2 °C
Sample under a pressure of 12.5 + 0.9 kPa, packaging in an oven for 4 hours at37 +2 ° C

19-3671_1
Technicien Technician Caroline HOUSSIN Da‘“gg:ﬂ’;ﬁzzgssa[s 141172019 11/14/2019 |
Dégradation Degradation 5 |

Les marquages ne sont pas endommageés et demeurent lisibles dans tous leurs détails.

The markings are undamaged and remain legible in all their details.
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L= _r'. ESSAIS PHYSICO-CHIMIQUES PHYSICOCHEMICAL TESTS

= RAPPORT D'ESSAI TEST REPORT PC 11-19-1795

I Température °C 18=<T°C=<22 20,4 Hygrométrie % 20<H% <80 60,4

Cheville utiisée cylindrique, Force utilisée de @ N, Etoffe de frottement humidifiée & 100%
Ankle used cylindrical, Used force 9 N, Friction cloth moistened with 100%

1=Gl

atill(e1y 19-3611_1

Technicien Technician

- Date de début des essais
Caroling HOUSSIN Start Date tesls 141112019 11/14/2019 ’

Conditionnement & température ambiante pendant 4 heures & (20 + 2) °C & (50+30) % Hygrométrie
Room temperature conditioning for 4 hours at (20 + 2) ° C lo (50 + 30)% humidity

Essai de frottement & sec Dry friction test |

Les marquages ne sont pas endommagés et demeurent lisibles dans tous leurs détails.

The markings are undamaged and remain legible in all their details.

Essai de frottement au mouillé Wet friction test

Les marquages ne sont pas endommagés et demeurent lisibles dans tous leurs détails.

The markings are undamaged and remain legible in all their details.

Rapport validé le Report validated 19/11/2019 11/19/2019 par by Raspon':f;?;:z S:;T::#miques

Chemical testing Manager

CRITT SPORT LOISIRS (Centre de Recherche, I ion Transfert de Technologie)
ZA du Sanital - 21 Rue Albert Einstein, 86100 CHATELLERAULT-France
Tél:33(0)549853830 Fax:33(0)549217620 Courriel : contact@critt-sl.com Site Internet : http:/fwww.critt-sl.com
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